
Smlouva o dílo

Uzavřená ve smyslu ustanovení 2586 a násl. Obchodního zákoníku 89/2012 Sb.

mezi těmito smluvními stranami

I. Smluvní strany

1. Zhotovitel

lč: 60455903

2. Objednatel Mateřská škola Pampeliška
Mateřská 104/1, 165 00 Praha - Lysolaje
lč: 71294074
Zastoupená:

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy zajišťovat vedení účetnictví školy dle
Zák. 563/1991 Sb. v platném znění.
2. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli částku za poskytnuté služby za podmínek
dále stanovených.
3. Služba je prováděna v rozsahu podle potřeb objednatele.

III. Podmínky smlouvy

l. Zhotovitel je povinen uvedené práce provést dle Zák. 563/1991 Sb. v požadované
kvalitě. Počátkem období vedení účetnictví je leden 2014
2. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli částku za poskytnuté služby ve výši a za
podmínek dále stanovených.
3. Služba je prováděna v rozsahu podle potřeb objednatele.
4. Objednatel se zavazujeposkytnout dodavateli veškeré podklady související s vedením
účetnictví.
5. Zhotovitel se zavazuje do 21 dnů na požádání předložit výsledky hospodaření ,

vyplývající z účetnictví za požadované období.
6. Zhotovitel i objednatel mohou od této smlouvy odstoupit, nedodrží-li některá ze
strany podmínky této smlouvy.
7. Výpovědní doba se stanovuje na 2 měsíce.

IV.Platební podmínky

1. Cena zaměsícvedení účetnictví byla stavenou paušální částkou Kč 3.500 ,-- (slovy:

Tři tisíce pět set Kč za kalendářní měsíczahrnutýdo vedení účetnictví.
2. Zhotovitel může jednostranně dle inflačního vývoje, na základě údajů Českého
statistického úřadu, odboru statistiky cen v oblasti služeb, změnit sjednanou cenu
pravidelných služeb s účinností od 1. března následujícího roku.
3.Zhotovitel a objednatel se mohou dohodnout na poskytnutí víceprací, které budou
fakturovány zvlášť.



4. Nestanoví-li ústní dohoda jinak, zhotovitel vystaví za každý kalendářní měsíc
vedeného účetnictví fakturu za provedené služby. Splatnost faktur a způsob úhrady bude
uveden na fakturách.
5. Dojde-li k vypovězení této smlouvy dle článku 111/6,má zhotovitel právona úhradu
poměrnéčásti sjednané ceny připadající na prácejiž provedené.

V. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí s uzavřenímsmlouvy za výšeuvedenýchpodmínek
2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, na nichž se obě

strany dohodnou.
3. Právní vztahy vyplývající u této smlouvy se řídí ustanovením občanského zákoníku.

V Praze dne 2. ledna 2014

Zhotovitel objednatel



Dodatek č. I ke smlouvě o dílo
Uzavřená ve smyslu ustanovení S 2586 a násl. Obchodního zákoníku 89/2012 Sb.

mezi těmito smluvními stranami

I. Smluvní strany

l. Zhotovitel

ZO 310006-000068394
lč: 60454903

2. Objednatel Mateřská škola Pampeliška
Mateřská 104/1, 165 00 Praha 6

lč: 7129407

Smlouva se měnív bodě:
II. Předmět smlouvy

l. Vedení účetnictví školy dle Zák. 563/19921 Sb. v platném znění.

IV. Platební podmínky

l. Cena za měsícvedení účetnictví byla stavenou paušální částkou Kč 4.000,--
Čtyři tisíce Kč) za kalendářní měsíc zahrnutýdo vedení účetnictví.

(slovy:

V Praze dne 2. ledna 2018

Zhotovitel



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
Uzavřená ve smyslu ustanovení S 2586 a násl. Obchodního zákoníku 89/2012 Sb.

mezi těmito smluvními stranami

I. Smluvní strany

1. Zhotovitel

lč: 60455903

2. Objednatel Mateřská škola Pampeliška
Mateřská 104/1, 165 00 Praha - Lysolaje

lč: 71294074

Smlouva se měnív bodě:

V. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí s uzavřenímsmlouvy za výšeuvedenýchpodmínek2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, na nichž se obě
strany dohodnou.
3. Právní vztahy vyplývající u této smlouvy se řídí ustanovením občanského zákoníku a
nařízením Evropského parlamentu a rady 2016/679 0 ochraně fyzických osob

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen
„GDPR”) V souvislosti GDPR se zhotovitel zavazuje plnit povinnosti k zajištění
ochrany osobních údajů, zejména je povinen zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterýchse při plnění této smlouvy dozvěděl.

V Praze dne 15. srpna 2018

Zhotovitel objednatel



Dodatek Č.3 ke smlouvě o dílo

Uzavřená ve smyslu ustanovení S 2586 a násl. Obchodního zákoníku 89/2012 Sb.

mezi těmito smluvními stranami

I. Smluvní strany

1. Zhotovitel

lč: 60455903

2. Objednatel Mateřská škola Pampeliška
Mateřská 104/1, 165 00 Praha - Lysolaje
lč: 71294074

Smlouva se měnív bodě:

IV. Platební podmínky

l. Cena za měsícvedení účetnictví byla stanovena paušální částkou Kč 4.500,-- (slovy:
čtyři tisíce pět set Kč) za kalendářní měsíczahrnutýdo vedení účetnictví.

V Praze dne 1. dubna 2022

Zhotovitel



Dodatek Č.4 ke smlouvě o dílo
Uzavřená ve smyslu ustanovení 2586 a násl. Obchodního zákoníku 89/2012 Sb.

mezi těmito smluvními stranami

I. Smluvní strany

1. Zhotovitel

lč: 60455903

2. Objednatel Mateřská škola Pampeliška
Mateřská 104/1, 165 00 Praha - Lysolaje
lč: 71294074

Smlouva se měnív bodě:

IV. Platebnípodmínky

l. Cena za měsíc vedení účetnictví byla stanovena paušální částkou Kč 5.000,-- (slovy:
pět tisíc Kč) za kalendářní měsíc zahrnutýdo vedení účetnictví.

V Praze dne 2. ledna 2023

Zhotovitel objednatel



Dodatek Č.5 ke smlouvě o dílo
Uzavřená ve smyslu ustanovení 2586 a násl. Obchodního zákoníku 89/2012 Sb.

mezi těmito smluvními stranami

I. Smluvní strany

1. Zhotovitel

lč: 60455903

2. Objednatel Mateřská škola Pampeliška
Mateřská 104/1, 165 00 Praha - Lysolaje
lč: 71294074

Smlouva se měnív bodě:

IV. Platební podmínky

l. Cena za měsícvedení účetnictví byla stanovena paušální částkou Kč 5.500,-- (slovy:
pět tisíc pět set Kč) za kalendářní měsíczahrnutýdo vedení účetnictví.

V Praze dne 2. ledna 2024




